Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 сентября 2011 года   №  105
Об установлении средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской области на IV квартал 2011 года

      В соответствии с пунктом 3 постановления  Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, постановлением Правительства Ленинградской области от 26 февраля 2004 года № 33 «О мерах по реализации региональной целевой программы «Жилье для молодежи на 2002-2011 годы», от 25 марта 2004 года № 48 «О порядке реализации региональной целевой программы «О поддержке граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области на 2003-2012 годы», ст.ст. 48,52 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, Положением об оценочной комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади строительства или приобретения жилья, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 22 февраля 2006 года № 14/47, письмом вице-губернатора Ленинградской области от 16 марта 2006 года № 38-912/06:
   1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на IV квартал 2011 года 35992 (тридцать пять тысяч девятьсот девяносто два) рубля.

  2. Применять значения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты за счет средств федерального и областного бюджета на строительство (приобретение) жилья в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации и Правительства Ленинградской области, но не превышающей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Ленинградской области, определяемой Министерством регионального развития Российской Федерации.

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       О.В. Бармина

СОГЛАСОВАНО

Специалист администрации                                     Гусева А.А.

Разослано: дело, комитет ЖКХ и тарифов администрации МО Кировский район ЛО.